PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2017 № 89-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения и дополнения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических
и юридических лиц о подготовке документации по планировке территории»

(в редакции от 26.10.2016)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие

с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение предложений физических и юридических лиц о подготовке документации по планировке территории», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 01.09.2014 № 434-па (в редакции от 26.10.2016), следующие изменение и дополнение:

1.1. Подпункт 5 пункта 2.1.3 изложить в следующей редакции:

«5) постановление Правительства Архангельской области от 28 декабря 2010 года  № 408-пп «О государственных информационных системах  Архангельской области, обеспечивающих предоставление государственных услуг (исполнение функций) Архангельской области и предоставление муниципальных услуг (исполнение функций) муниципальных образований Архангельской области в электронной форме»;».

1.2. Дополнить подразделом 5.10 следующего содержания:
«5.10. Жалоба на решения и (или) действия (бездействие) Администрации Северодвинска, ее должностных лиц либо муниципальных служащих при предоставлении Услуги юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, являющимся субъектами градостроительных отношений, также может быть подана такими лицами
в антимонопольный орган в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Кириллов Антон Михайлович

58-00-29